SINDICATO DOS TRABALHADORES DAS UNIVERSIDADES FEDERAIS NO ESTADO DO CEARÁ
                                        Fundação 04/03/1978

 Gestão de Todas as Caras, Cores e Lutas                                                                                               Filiado FASUBRA

Rua: Waldery Uchoa, 50 - Benfica - Fortaleza-Ce - CEP: 60.020-110 - CGC: 05.676.242/0001-13

Contatos: Recepção: (85) 9 91997807 recepsintufce@gmail.com
http://www.sintufce.org.br - secretariasintufce@gmail.com - comunica@sintufce.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Sindicato dos Trabalhadores das Universidades Federais no Estado do

Ceará (SINTUFCE), no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

convoca todos os servidores técnico-administrativos da UNIVERSIDADE

DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL  DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA/UNILAB para Assembleia Geral em formato híbrido, que

será realizada no dia 26 de março de 2025 (quarta-feira), no Auditório

do Campus Liberdade, às 9h:00min em 1ª convocação (com metade mais

um dos sindicalizados), e às 9h:30min, em 2ª convocação (com qualquer

número dos presentes), tendo a seguinte pauta:

1. Informes: percepção da companheira delegada na Plenária da

Fasubra;

2. Deliberação sobre Estado de greve.

OBS: Para participar da assembleia em formato remoto, o servidor filiado ao

SINTUFCE deverá fazer sua inscrição antecipadamente até o dia 24/03/2025 por

meio do link que segue:

Formulário de inscrição: https://forms.gle/FAovJM1YjWQPm65V7   ou

Fortaleza, 21 de março de 2025.

      Coordenador Geral do Sintufce

mailto:recepsintufce@gmail.com
http://www.sintufce.org.br/
mailto:secretariasintufce@gmail.com
https://forms.gle/FAovJM1YjWQPm65V7